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030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Leder Kari Anne Sklett 90740791 karianne.sklett@hotmail.com 2025 Namsskogan

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Magnar Namsvatn 97683513 magnar.namsvatn@gmail.com 2025 Limingen

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Kari Anne Sklett 90740791 karianne.sklett@hotmail.com 2026 Namsskogan
030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Lars Harbækvold 46825925 larsharb@gmail.com 2027 Nordli

031 Ytre Namdal Leder Tommy Kristian Røtting 91184432 post@htgjerdenamdal.no 2025 Foldereid

031 Ytre Namdal Medlem Tommy Kristian Røtting 91184432 post@htgjerdenamdal.no 2025 Foldereid
031 Ytre Namdal Medlem Ørjan Hultgreen 91641411 orjan.2@hotmail.com 2026 Kolvereid

032 Sentrale Namdal Leder Lars Kjølstad 41452514 lars_kjolstad@hotmail.com 2025 Høylandet

032 Sentrale Namdal Medlem Lars Kjølstad 41452514 lars_kjolstad@hotmail.com 2025 Høylandet

032 Sentrale Namdal Medlem Tone Sklett 48175465 stale.sklett@ntebb.no 2026 Grong
032 Sentrale Namdal Medlem Christian Espenes 90126267 christian@myrmo.net 2027 Skage I Namdalen

033 Namsos og Fosnes Leder Bjørnar Schei 91860865 b-bakkan@online.no 2025 Jøa

033 Namsos og Fosnes Medlem Bjørnar Schei 91860865 b-bakkan@online.no 2025 Jøa

033 Namsos og Fosnes Medlem Olaf Aglen 99292425 olafagl@outlook.com 2026 Fosslandsosen
033 Namsos og Fosnes Medlem Robert Berre 90935215 roberthb@online.no 2027 Spillum

034 Snåsa Leder Ingeborg Kvernberg Brede 46913223 ingeborg.brede@gmail.com 2025 Snåsa

034 Snåsa Medlem Jonas Heggland 97876366 jmheggland@hotmail.com 2025 Snåsa

034 Snåsa Medlem Ingeborg Kvernberg Brede 46913223 ingeborg.brede@gmail.com 2026 Snåsa
034 Snåsa Medlem Morten Hernes 48382978 morten.hernes@live.com 2027 Snåsa

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Leder Ole Emil Helland 90782961 ole.e.helland@gmail.com 2025 Namdalseid

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Ole Emil Helland 90782961 ole.e.helland@gmail.com 2025 Namdalseid

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Bodil Silset 97046809 bodil@elgstu.no 2026 Namdalseid
035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Stig Elden 91163525 stigelden@gmail.com 2027 Steinsdalen

036 Steinkjer Leder Kristian Meldal 95282252 meldal_87@hotmail.com 2025 Steinkjer

036 Steinkjer Medlem Kristian Meldal 95282252 meldal_87@hotmail.com 2025 Steinkjer

036 Steinkjer Medlem Pål Wæhre 95969803 pal.wahre@gmail.com 2026 Steinkjer
036 Steinkjer Medlem Gunn Odlaug Skei 47630118 g_skei@hotmail.com 2027 Sparbu

037 Inderøy Leder Margrete Letnes 40220968 margrete@letnes.com 2025 Inderøy

037 Inderøy Medlem Margrete Letnes 40220968 margrete@letnes.com 2025 Inderøy

037 Inderøy Medlem Marit Støre Valen 91897967 marit@nersalberg.no 2026 Inderøy
037 Inderøy Medlem Håvard Jystad 92447908 hjystad@hotmail.com 2027 Inderøy

038 Verdal Leder Simon Sivertsen Landfald 48258290 simonlandfald@gmail.com 2025 Verdal

038 Verdal Medlem Simon Sivertsen Landfald 48258290 simonlandfald@gmail.com 2025 Verdal

038 Verdal Medlem Eirik Morken 92459990 eirikmor@gmail.com 2026 Verdal
038 Verdal Medlem Kristin Nyberg 90026409 knyberg78@hotmail.com 2027 Verdal

039 Frosta Leder Tor Henrik Viken 94853836 torhenrik@vikenmidtre.no 2025 Frosta

039 Frosta Medlem Tor Henrik Viken 94853836 torhenrik@vikenmidtre.no 2025 Frosta

039 Frosta Medlem Jøran Brenne 94821885 frosta_jsb@hotmail.com 2026 Frosta
039 Frosta Medlem Ruslan Yakovenko 98897923 ruslan750hp@hotmail.com 2027 Frosta

040 Levanger Leder Øyvind Myren 90819306 oyvind_myren_97@hotmail.com 2025 Skogn

040 Levanger Medlem Øyvind Myren 90819306 oyvind_myren_97@hotmail.com 2025 Skogn

040 Levanger Medlem Eivind Berg 91530008 eivind_berg90@hotmail.com 2026 Levanger
040 Levanger Medlem John Bakken 95121334 john-ba2@online.no 2027 Levanger

041 Værnes Leder Endre Kvaal 90687106 end-kvaa@online.no 2025 Hegra

041 Værnes Medlem Endre Kvaal 90687106 end-kvaa@online.no 2025 Hegra

041 Værnes Medlem Emil Forbord 40019775 emil.forbord@hotmail.com 2026 Stjørdal
041 Værnes Medlem Espen Sørflakne 95295936 espen.sorflakne@gmail.com 2027 Flaknan

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Leder Ingrid Nielsen 90190641 nielsening@gmail.com 2025 Ranheim

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ingrid Nielsen 90190641 nielsening@gmail.com 2025 Ranheim

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Kjell Joar Sunnset 97755665 kjel-joa@online.no 2026 Gåsbakken
042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ole Otterstad 41856830 oleoter@hotmail.com 2027 Skaun

043 Holtålen og Midtre Gauldal Leder Kjell Edvin Stenbro 91817865 kjell.e.stenbro@gmail.com 2025 Soknedal

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Kjell Edvin Stenbro 91817865 kjell.e.stenbro@gmail.com 2025 Soknedal

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Per Erik Sørløkken 91724019 per.erik@sorlokken.no 2026 Budalen
043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Per Stian Storbekkrønning 94158416 perstian97@hotmail.com 2027 Singsås

044 Oppdal og Rennebu Leder Kjell Erik Berntsen 95732754 stenlia@wemail.no 2025 Rennebu

044 Oppdal og Rennebu Medlem Kjell Erik Berntsen 95732754 stenlia@wemail.no 2025 Rennebu

044 Oppdal og Rennebu Medlem Per Hindseth 93410520 perhin@online.no 2026 Oppdal
044 Oppdal og Rennebu Medlem Steingrim Horvli 92613845 steingrim.horvli@oppdal.com 2027 Lønset
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045 Midt Leder Trond Selmer Nergaard 99714775 t-senerg@online.no 2025 Lensvik

045 Midt Medlem Trond Selmer Nergaard 99714775 t-senerg@online.no 2025 Lensvik

045 Midt Medlem Jon Morten Solberg 93011241 jon.morten@grisdalen.no 2026 Vinjeøra

045 Midt Medlem Einar Hoston 92064916 einar.hoston@gmail.com 2027 Fannrem

046 Porten mot havet Leder Egil Berdal 47804953 eaberdal@online.no 2025 Snillfjord

046 Porten mot havet Medlem Egil Berdal 47804953 eaberdal@online.no 2025 Snillfjord

046 Porten mot havet Medlem Jon Lian 91701622 lianjon@online.no 2026 Sundlandet
046 Porten mot havet Medlem Elise Kjørsvik 40458647 elise_kjorsvik@hotmail.com 2027 Sandstad

047 Åfjord Leder Nils Asle Dolmseth 99162852 ndolmset@online.no 2025 Åfjord

047 Åfjord Medlem Nils Asle Dolmseth 99162852 ndolmset@online.no 2025 Åfjord

047 Åfjord Medlem Roar Grøtting 99231544 r-groet2@online.no 2026 Åfjord
047 Åfjord Medlem Marius Selnes Hagen 46887314 marius_selnes@hotmail.com 2027 Åfjord

048 Ørland Leder Inger M Knutsen 98489470 ingersmurvold@gmail.com 2025 Opphaug

048 Ørland Medlem Dag Øyvind Berget 95146272 dberget@elveng.no 2025 Bjugn

048 Ørland Medlem Inger M Knutsen 98489470 ingersmurvold@gmail.com 2026 Opphaug
048 Ørland Medlem Kari Hernes 95184089 k.hernes@outlook.com 2027 Brekstad

049 Indre Fosen Leder May-Britt Langmo 95788558 maybrittlangmo@hotmail.com 2025 Stadsbygd

049 Indre Fosen Medlem May-Britt Langmo 95788558 maybrittlangmo@hotmail.com 2025 Stadsbygd

049 Indre Fosen Medlem Kirsti Hveding 47512549 oppheim7114@gmail.com 2026 Råkvåg

049 Indre Fosen Medlem Morten Stefan Berg 95102640 mortenstefan@hotmail.com 2027 Leksvik

050 Smøla og Aure Leder Erling Petter Skar 90897781 erling_skar@hotmail.com 2025 Tustna

050 Smøla og Aure Medlem Erling Petter Skar 90897781 erling_skar@hotmail.com 2025 Tustna

050 Smøla og Aure Medlem Ole Wegard Iversen 48194854 ole_wegard@hotmail.com 2026 Smøla
050 Smøla og Aure Medlem Svein Skar 95146385 sveskar@online.no 2027 Vihals

051 Indre Nordmøre Leder Bjørnar Moen 95209085 bjrnarmoen@gmail.com 2025 Rindal

051 Indre Nordmøre Medlem Bjørnar Moen 95209085 bjrnarmoen@gmail.com 2025 Rindal
051 Indre Nordmøre Medlem Lars jr Bæverfjord 90898468 lars.baverfjord.jr@gmail.com 2026 Bæverfjord

052 Sunndal og Tingvoll Leder Guro Fjellengen Røttingsnes 90883460 gurroe@hotmail.no 2025 Meisingset

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Guro Fjellengen Røttingsnes 90883460 gurroe@hotmail.no 2025 Meisingset

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Jørgen Singsdal 93042957 singsdal@hotmail.com 2026 Ålvundeid

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Ole Magne Bjørnhjell 91393603 omhb63@gmail.com 2027 Grøa

053 Hustadvika og Averøy Leder Arnfinn Gustad 90550919 arnf-gus@online.no 2025 Averøy

053 Hustadvika og Averøy Medlem Arnfinn Gustad 90550919 arnf-gus@online.no 2025 Averøy

053 Hustadvika og Averøy Medlem Frank M. Åsbø 93282048 frankm627@hotmail.com 2026 Tornes I Romsdal
053 Hustadvika og Averøy Medlem Andreas Gjendem 46417278 gjendem90@gmail.com 2027 Aureosen

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Leder Ole Marvin Aarstad 90749606 omaarstad@gmail.com 2025 Eidsvåg I Romsdal

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Ole Marvin Aarstad 90749606 omaarstad@gmail.com 2025 Eidsvåg I Romsdal

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Kristin Øye Reistad 47414194 kor@g-oye.no 2026 Skåla

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Anders Harstad 91190125 andersharstad.drift@gmail.com 2027 Batnfjordsøra


